50,00€

(πενήντα 
ευρώ)

89 ΠΕΙΡΑΙΑ 2ο ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ

25ης ΜΑΡΤΙΟ&ΘΗΒΩΝ-
ΡΕΤΣΙΝΑ-ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΓΡ. 
ΛΑΜΠΡΑΚΗ-2ας 
ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ-ΗΡ. 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ-
ΧΑΤΖ/ΚΟΥ-ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΠΗΓΑΔΑΣ-ΧΑΤΖ/ΚΟΥ-
Μ.ΧΑΤΖ/ΚΟΥ-ΚΛΕΙΣΟΒΗΣ 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ-Μ. 
ΧΑΤΖ/ΚΟΥ

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΙΚΟΛΕΤΑΚΗΣ
103,00€ 

(εκατόν τρία 
ευρώ)

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΙΚΟΛΕΤΑΚΗΣ 29,00€ (είκοσι 
εννέα ευρώ)

90 ΝΙΚΑΙΑΣ-
ΡΕΝΤΗ

3ο Δ.Σ.& Ν/Γ 
ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗ

ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΠΟΛ/ΚΙΕΣ-
Π.ΡΑΛΛΗ-ΑΗ. ΑΝΝΗΣ-
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 21

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΑΣΤΕΛ
164,00€ 

(εκατόν εξήντα 
τέσσερα ευρώ)

92 ΝΙΚΑΙΣ-ΡΕΝΤΗ 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΡΕΝΤΗ

ΘΗΒΩΝ 222 δια ΘΗΒΩΝ 
204 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΙΚΟΛΕΤΑΚΗΣ

89,00€
(οδόντα εννέα 

ευρώ)

101 ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

2η ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ-
ΝΕΑΠΟΛΗ-ΝΙΚΑΙΑ  ** ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΝΙΚΟΛΕΤΑΚΗΣ

123,00€ 
(εκατόν είκοσι 

τρία ευρώ)

Το τακτικό μέλος της Ο.Ε. κα Ζαφειρίου είναι υπέρ, αλλά με την εξής επισημείωση: οι ελλείψεις και οι 
δυσλειτουργίες είναι κυβερνητική ευθύνη και της περιφέρειας, με αποτέλεσμα να αποκλείονται από την 
εκπαίδευση παιδιά και ιδιαίτερα με ειδικές ανάγκες.